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項　　　　　　目 28年度予算額 27年度予算額 増　減 備　考

Ⅰ一般正味財産増減の部    
　１．経常増減の部   
　　（1）経常収益  
　　　　1）基本財産運用益 
　　　　　　  基本財産受取利息
　　　　2）受取寄附金 
　　　　　　  受取寄付金
　　　　3）雑収益 
　　　　　　  受取利息
　　　　経常収益計 
　　（2）経常費用  
　　　　1）事業費 
　　　　　　（公益目的事業に係る事業費） 
　　　　　　　　研究助成金
　　　　　　　　審査料
　　　　　　　　編集費
　　　　　　　　会議費
　　　　　　　　旅費交通費
　　　　　　　　消耗品費
　　　　　　　　印刷製本費
　　　　　　　　諸謝金
　　　　　　　　雑費
　　　　2）管理費 
　　　　　　　　役員報酬
　　　　　　　　会議費
　　　　　　　　旅費交通費
　　　　　　　　交際費
　　　　　　　　消耗品費
　　　　　　　　印刷製本費
　　　　　　　　通信運搬費
　　　　　　　　減価償却費
　　　　　　　　雑費
　　　　経常費用計 
　　　　当期経常増減額 
　２．経常外増減の部   
　　（1）経常外収益  
　　　　経常外収益計 
　　（2）経常外費用  
　　　　経常外費用計 
　　　　当期経常外増減額 
　　　　　　　　当期一般正味財産増減額
　　　　　　　　一般正味財産期首残高
　　　　　　　　一般正味財産期末残高
Ⅱ指定正味財産増減の部    
　　　　　　　　当期指定正味財産増減額
　　　　　　　　指定正味財産期首残高
　　　　　　　　指定正味財産期末残高
Ⅲ正味財産期末残高    

1,800,000 
1,800,000 

66,000,000 
66,000,000 

10,000 
10,000 

67,810,000 

62,000,000 
62,000,000 
40,000,000 
2,500,000 
2,800,000 
7,600,000 
3,400,000 

100,000 
4,000,000 
1,200,000 

400,000 
8,380,000 
4,100,000 

800,000 
1,800,000 

100,000 
400,000 
250,000 
400,000 
80,000 

450,000 
70,380,000 

△ 2,570,000

0 

0 
0 

△ 2,570,000
11,000,000 

8,430,000

0 
415,420,000 
415,420,000 
423,850,000 

1,800,000 
1,800,000 

63,000,000 
63,000,000 

10,000 
10,000 

64,810,000 

54,100,000 
54,100,000 
35,000,000 
2,200,000 
1,000,000 
6,500,000 
2,750,000 

490,000 
5,400,000 

560,000 
200,000 

9,380,000 
5,000,000 

800,000 
1,500,000 

100,000 
650,000 
400,000 
750,000 
80,000 

100,000 
63,480,000 
1,330,000 

0

0
0

1,330,000
6,000,000
7,330,000

0
415,420,000
415,420,000
422,750,000

0
0

3,000,000
3,000,000

0
0

3,000,000

7,900,000
7,900,000
5,000,000

300,000
1,800,000
1,100,000

650,000
△ 390,000

△ 1,400,000
640,000
200,000

△ 1,000,000
△ 900,000

0
300,000

0
△ 250,000
△ 150,000
△ 350,000

0
350,000

6,900,000
△ 3,900,000

0

0

△ 3,900,000
5,000,000
1,100,000

0
0

1,100,000

不二製油等から

前年度特定新規採択2件

講演記録誌編集費含む

公開講演会東京開催等

経費見直し

拡大講演会開催

経費見直し

経費見直し

経費見直し

プリンター等

経費見直し

H27年度末見込み額

単位：円

平成28年度　収支予算書
平成28年 4 月 1 日から平成29年 3 月31日まで

以上

（　　　　　）（　　　　　）

 


